

PROPOSTA DE PREÇOS

PREGÃO PRESENCIAL Nº 02/2020/2019

À Prefeitura de SANTANA DO MARANHÃO - MA

A/C: Sr. Pregoeiro

Prezado Senhor,

A empresa **FOX COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELLI – ME**, CNPJ nº 26.283.736/0001-08, inscrição estadual nº 125057806, com endereço comercial à Praça João Lisboa, nº 177, sala 103, Centro, São Luís/MA, tel. 98/984521933, dados bancários: Banco do Brasil, agência 2954-8, conta corrente 48730-9, neste ato representada por sua representante legal, Sra. **RENATA KELLY ARAÚJO CARVALHO RODRIGUES**, brasileira, maranhense, divorciada, empresária, portadora do RG nº 014565972000-2 SSP/MA, CPF nº 00473168375, residente e domiciliada à Rua Boa Esperança, nº 102, Cond. Village Boa Esperança, bl. 02, apt. 204, Turu, CEP. 65066-190, São Luís/MA, interessada na participação do presente pregão, **PROPÕE** a esse Município o fornecimento de **MATERIAL DE EXPEDIENTE DESTINADOS AS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE SANTANA/MARANHÃO, DO EXERCÍCIO DE 2020**, objeto deste ato convocatório, de acordo com a presente proposta comercial, nas seguintes condições:

LOTE I - MATERIAL DE EXPEDIENTE - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE SANTANA DO MARANHÃO

ITENS	DESCRIÇÃO	MARCA	UNI. DE MEDIDA	QUANT.	VALOR DE VENDA	V.TOTAL
1	AGENDA 2020	TILIBRA	UNI	50	R\$ 30,00	R\$ 1.500,00
2	ALMOFADAS PARA CARIMBO AZUL	RADEX	UNI	40	R\$ 7,50	R\$ 300,00
3	ANOTE COLA	NOTFLIX	PCT	60	R\$ 9,00	R\$ 540,00
4	ARQUIVO MORTO PAPELÃO	FRUGIS	UNI	200	R\$ 7,00	R\$ 1.400,00

5	BORRACHA 2 CORES	RED BOR	CX	40	R\$ 32,00	R\$ 1.280,00
6	CALCULADORA DE MESA	KEENLY	UNI	50	R\$ 40,00	R\$ 2.000,00
7	CANETA ESFEROGRÁFICA AZUL	BIC	CX	60	R\$ 70,00	R\$ 4.200,00
8	CANETA ESFEROGRÁFICA PRETA	BIC	CX	50	R\$ 70,00	R\$ 3.500,00
9	CLIPS Nº 02/0	BACCHI	CX	80	R\$ 3,50	R\$ 280,00
10	CLIPS Nº 06/0	BACCHI	CX	100	R\$ 5,00	R\$ 500,00
11	COLA BASTÃO	BRW	CX COM 12	70	R\$ 60,00	R\$ 4.200,00
12	COLA BRANCA 90g	KOALA	CX COM 12	60	R\$ 42,00	R\$ 2.520,00
13	COLA DE ISOPOR 90 g	POLAR	CX COM 12	60	R\$ 92,64	R\$ 5.558,40
14	CONTAT AUTO-ADESIVO	VULCAN	M	70	R\$ 8,00	R\$ 560,00
15	CORRETIVO	RADEX	CX	30	R\$ 36,00	R\$ 1.080,00
16	ENVELOPE A4 240X340 (CAIXA COM 250 UNIDADES)	KRAFT	CX	50	R\$ 125,00	R\$ 6.250,00
17	ESTILETE	CIS	CX	35	R\$ 72,00	R\$ 2.520,00
18	EVA DIVERSAS CORES	IBEL	UNI	3000	R\$ 4,00	R\$ 12.000,00
19	EXTRATOR DE GRAMPO	BACCHI	CX	20	R\$ 48,00	R\$ 960,00
20	FITA ADESIVA 18/50	ADELBRAS	CX	15	R\$ 30,00	R\$ 450,00
21	FITA CREPE 18/50	ADELBRAS	CX	15	R\$ 78,00	R\$ 1.170,00
22	GRAMPEADOR 26/6	MP	UNI	50	R\$ 27,00	R\$ 1.350,00
23	GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/6	BACCHI	CX	100	R\$ 9,00	R\$ 900,00
24	GRAMPO TRILHO	BACCHI	CX	60	R\$ 31,22	R\$ 1.873,20
25	LAPIS COMUM H2B	LEO&LEO	CX	70	R\$ 78,00	R\$ 5.460,00
26	LAPIS DE COR 8,8 CM	LEO&LEO	CX	80	R\$ 8,00	R\$ 640,00

27	LÁPIS PRETO Nº 08	BIC	CX	45	R\$ 24,00	R\$ 1.080,00
28	LIVRO DE ATA	GRAFSET	UND	60	R\$ 25,00	R\$ 1.500,00
29	LIVRO DE PONTO	GRAFSET	UND	70	R\$ 40,00	R\$ 2.800,00
30	LIVRO DE PROTOCOLO	GRAFSET	UND	40	R\$ 18,00	R\$ 720,00
31	LIVRO DE TOMBAMENTO	SÃO DOMINGOS	UND	40	R\$ 120,00	R\$ 4.800,00
32	MARCADOR PARA RETROPOJETOR 2mm	PILOT	UNI	35	R\$ 4,00	R\$ 140,00
33	PAPEL A4 (CX COM 10 RESMAS)	CHAMEX	CX	85	R\$ 420,00	R\$ 35.700,00
34	PAPEL A4 CASCA DE OVO (RESMA)	FILIPAPER	CX	20	R\$ 32,00	R\$ 640,00
35	PAPEL CARTÃO A4	FILIPAPER	CX	40	R\$ 26,40	R\$ 1.056,00
36	PAPEL CARTOLINA	FILIPAPER	UNI	350	R\$ 1,50	R\$ 525,00
37	PAPEL PESO 40	JANDAIA	UNI	350	R\$ 2,00	R\$ 700,00
38	PASTA COM FERRAGEM SOB PRESSÃO	FRAMA	CX	30	R\$ 19,14	R\$ 574,20
39	PASTA REGISTRADORA ANTI - PÓ COM FERRAGEM	FRAMA	CX	20	R\$ 360,00	R\$ 7.200,00
40	PASTAS COM ABAS ELÁSTICAS	FRAMA	UNI	400	R\$ 4,00	R\$ 1.600,00
41	PERFURADOR DE PAPEL	MP	UNI	50	R\$ 32,00	R\$ 1.600,00
42	PINCEL ATÔMICO	PILOT	CX COM 12	70	R\$ 68,16	R\$ 4.771,20
43	PINCEL QUADRO BRANCO 2,3MM RECARREGÁVEL AZUL	PILOT	CX	50	R\$ 66,00	R\$ 3.300,00
44	PINCEL QUADRO BRANCO 2,3MM RECARREGÁVEL PRETO	PILOT	CX	50	R\$ 66,00	R\$ 3.300,00

45	PINCEL QUADRO BRANCO 2,3MM RECARREGÁVEL VERMELHO	PILOT	CX	50	R\$ 66,00	R\$ 3.300,00
46	PISTOLA PARA COLA BASTÃO	FUTURO BRASIL	UNI	50	R\$ 37,92	R\$ 1.896,00
47	QUADRO BRANCO, MEDINDO 1,00M (ALTURA) X 1,50 M (COMPRIMENTO)	STALO	CX	70	R\$ 366,00	R\$ 25.620,00
48	REGISTRADOR AZ OFÍCIO LOMBO LARGO	FRAMA	UNI	350	R\$ 19,14	R\$ 6.699,00
49	RÉGUA ACRÍLICA 30cm	TRIDENT	UNI	300	R\$ 3,10	R\$ 930,00
50	TESOURA GRANDE	MAXPRINT	UNI	40	R\$ 11,00	R\$ 440,00
51	TINTA COMPATÍVEL PARA IMPRESSORA EPSON L375 - 1000ML - AMARELA	EPSON	LT	10	R\$ 116,00	R\$ 1.160,00
52	TINTA COMPATÍVEL PARA IMPRESSORA EPSON L375 - 1000ML - AZUL	EPSON	LT	10	R\$ 116,00	R\$ 1.160,00
53	TINTA COMPATÍVEL PARA IMPRESSORA EPSON L375 - 1000ML - PRETA	EPSON	LT	16	R\$ 116,00	R\$ 1.856,00
54	TINTA COMPATÍVEL PARA IMPRESSORA EPSON L375- 1000ML - ROSA	EPSON	LT	10	R\$ 116,00	R\$ 1.160,00
55	TNT CORES (ROLO DE 50M)	BELAS CORES	UNI	40	R\$ 140,00	R\$ 5.600,00
					VALOR TOTAL:	R\$ 184.819,00

R\$ 184.819,00 (cento e oitenta e quatro mil e novecentos e dezenove reais);

**LOTE II - MATERIAL DE EXPEDIENTE - SECRETARIA MUNICIPAL DE
ADMINISTRAÇÃO DE SANTANA DO MARANHÃO**

ITENS	DESCRIÇÃO	MARCA	UNI. DE MEDIDA	QUANT.	V. VENDA	VALOR TOTAL
1	AGENDA TELEFONICA	TILIBRA	UNID	20	R\$ 30,00	R\$ 600,00
2	ALMOFADA PARA CARIMBO	RADEX	UNID	50	R\$ 7,50	R\$ 375,00
3	APAGADOR P/ QUADRO BRANCO	PILOT	UNID	20	R\$ 12,00	R\$ 240,00
4	APONTADOR DE LÁPIS	LEO&LEO	UNID	40	R\$ 2,50	R\$ 100,00
5	ARQUIVO MORTO DE PAPELÃO	FRUGIS	UNID	150	R\$ 7,00	R\$ 1.050,00
6	ARQUIVO MORTO DE POLIAMIDA	FRUGIS	UNID	150	R\$ 8,00	R\$ 1.200,00
7	BORRACHA PONTEIRA	MERCUR	UNID	100	R\$ 2,00	R\$ 200,00
8	CAIXA ARQUIVO DE PAPELÃO	FRUGIS	UNID	150	R\$ 7,00	R\$ 1.050,00
9	CAIXA ARQUIVO DE PLÁSTICO	FRUGIS	UNID	150	R\$ 8,00	R\$ 1.200,00
10	CALCULADORA SEM BOBINA	KEENLY	UNID	30	R\$ 70,00	R\$ 2.100,00
11	CANETA AZUL C/50 UNID	BIC	CX	35	R\$ 70,00	R\$ 2.450,00
12	CANETA PRETA C/50 UNID	BIC	CX	35	R\$ 70,00	R\$ 2.450,00
13	CARBONO C/100	CIS	CX	10	R\$ 56,00	R\$ 560,00
14	CLIPS 3/0	BACCHI	CX	100	R\$ 3,50	R\$ 350,00
15	CLIPS 6/0	BACCHI	CX	100	R\$ 5,00	R\$ 500,00
16	COLA BRANCA C/12	KOALA	CX	10	R\$ 42,00	R\$ 420,00
17	COLA ISOPOR	POLAR	CX	10	R\$ 92,64	R\$ 926,40
18	CORRETIVO BASE DE AGUA C/12	RADEX	CX	10	R\$ 36,00	R\$ 360,00
19	DUREX	ADELBRAS	PACOTE COM 10 UNIDADES	15	R\$ 25,00	R\$ 375,00

20	ENVELOPE 24X24	KRAFT	CX COM 100	15	R\$ 42,00	R\$ 630,00
21	ENVELOPE 26X26	KRAFT	CX COM 250	15	R\$ 165,00	R\$ 2.475,00
22	ENVELOPE 41X31	KRAFT	CX COM 250	15	R\$ 265,00	R\$ 3.975,00
23	ENVELOPE A4	KRAFT	CX COM 250	15	R\$ 125,00	R\$ 1.875,00
24	ENVELOPE AMARELO 17X25	KRAFT	CX COM 250	15	R\$ 105,00	R\$ 1.575,00
25	ESTILETE GRANDE	CIS	UNID	30	R\$ 4,00	R\$ 120,00
26	ESTILETE PEQUENO	CIS	UNID	30	R\$ 2,00	R\$ 60,00
27	EVA 2MM	IBEL	UNID	50	R\$ 4,00	R\$ 200,00
28	EXTENSÃO DE 10M	FC	UNID	10	R\$ 49,80	R\$ 498,00
29	EXTRATOR DE GRAMPO	BACCHI	CX COM 12 UNIDADES	15	R\$ 48,00	R\$ 720,00
30	FITA CREPE 38X50	ADELBRAS	UNID	100	R\$ 26,00	R\$ 2.600,00
31	FITA DECORATIVA	ADELBRAS	MT	100	R\$ 6,00	R\$ 600,00
32	FITA DUPLA FACE	ADELBRAS	UNID	100	R\$ 2,00	R\$ 200,00
33	FITA GOMADA	ADELBRAS	UNID	100	R\$ 22,00	R\$ 2.200,00
34	GRAMPEADOR GRANDE	MP	UNID	40	R\$ 156,00	R\$ 6.240,00
35	GRAMPEADOR MÉDIO	MP	UNID	40	R\$ 27,00	R\$ 1.080,00
36	GRAMPO DE TRILHO	BACCHI	CX COM 50 UNI	40	R\$ 31,22	R\$ 1.248,80
37	GRAMPOS C/5000UNID	BACCHI	CX	40	R\$ 9,00	R\$ 360,00
38	GRAMPOS PARA GRAMPEADOR GRANDE	BACCHI	CX	40	R\$ 35,00	R\$ 1.400,00
39	ISOPOR 20MM	ISOTERM	UNID	20	R\$ 10,00	R\$ 200,00
40	LAPIS PRETO C/144	LEO&LEO	CX	15	R\$ 78,00	R\$ 1.170,00
41	LIGA PAC C 100	MERCUR	PAC	10	R\$ 6,00	R\$ 60,00
42	LIVRO ATA 100 PAGINAS	GRAFSET	UNID	40	R\$ 25,00	R\$ 1.000,00

43	LIVRO ATA 200 PAGINAS	GRAFSET	UNID	40	R\$ 50,00	R\$ 2.000,00
44	LIVRO DE PONTO	GRAFSET	UNID	40	R\$ 40,00	R\$ 1.600,00
45	LIVRO DE PROTOCOLO	GRAFSET	UNID	50	R\$ 18,00	R\$ 900,00
46	MARCADOR DE TEXTO C/12	PILOT	CX	15	R\$ 48,00	R\$ 720,00
47	PAPEL CHAMEX A4 C/500	CHAMEX	CX	70	R\$ 420,00	R\$ 29.400,00
48	PAPEL CONTINUO 1 VIA	OEM	CX COM 2.000 UNI	40	R\$ 259,56	R\$ 10.382,40
49	PAPEL CONTINUO 2 VIAS	OEM	CX COM 2.000 UNI	40	R\$ 318,00	R\$ 12.720,00
50	PAPEL LEMBRETE	NOTFLIX	BLOCO	50	R\$ 9,00	R\$ 450,00
51	PASTA AZ	FRAMA	UNID	400	R\$ 19,00	R\$ 7.600,00
52	PASTA COM ELASTICO EM PAPELÃO	FRAMA	UNID	300	R\$ 4,00	R\$ 1.200,00
53	PASTA COM ELASTICO EM PLASTICO	FRAMA	UNID	400	R\$ 7,50	R\$ 3.000,00
54	PASTA SUSPensa	FRAMA	UNID	300	R\$ 4,00	R\$ 1.200,00
55	PERFURADOR DE PAPEL MEDIO	MP	UNID	20	R\$ 32,00	R\$ 640,00
56	PILHAS PALITO	ELGIN	UNID	60	R\$ 5,00	R\$ 300,00
57	PINCEL ATOMICO	PILOT	UNID	70	R\$ 5,68	R\$ 397,60
58	PINCEL RETROPROJETOR	PILOT	UNID	50	R\$ 4,00	R\$ 200,00
59	PISTOLA DE COLA QUENTE	FUTURO BRASIL	UNID	20	R\$ 37,92	R\$ 758,40
60	PLASTICO TNT	BELAS CORES	MT	200	R\$ 4,00	R\$ 800,00
61	PORTA CANETA	TAMARINDOS	UNID	30	R\$ 30,00	R\$ 900,00
62	PORTA CARIMBO PARA 6 CARIMBOS	ACRIMET	UNID	15	R\$ 28,20	R\$ 423,00
63	PRANCHETA	ACRIMET	UNID	30	R\$ 33,00	R\$ 990,00

64	REGUA 30CM	TRIDENT	UNID	50	R\$ 3,10	R\$ 155,00
65	REGUA 50CM	TRIDENT	UNID	50	R\$ 7,00	R\$ 350,00
66	TESOURA MULTIUSO	MAXPRINT	UNID	30	R\$ 13,00	R\$ 390,00
67	TINTA PARA CARIMBO	RADEX	UNID	20	R\$ 7,00	R\$ 140,00
68	TNT BRANCO	BELAS CORES	MT	200	R\$ 4,00	R\$ 800,00
					VALOR TOTAL	R\$ 125.409,60

R\$ 125.409,60 (cento e vinte e cinco mil e quatrocentos e nove reais e sessenta centavos);

LOTE III - MATERIAL DE EXPEDIENTE - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE DE SANTANA DO MARANHÃO.

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UNID	QUANT.	VALOR DE VENDA	VALOR TOTAL
1	ALFINETE COM CABEÇA	BACCHI	CX	10	R\$ 6,00	R\$ 60,00
2	ALMOFADA PARA CARIMBO	RADEX	UNID	30	R\$ 7,50	R\$ 225,00
3	APONTADOR DE LÁPIS CX	LEO&LEO	CX	10	R\$ 30,00	R\$ 300,00
4	ARQUIVO MORTO DE PAPELÃO	FRUGIS	UNID	150	R\$ 7,00	R\$ 1.050,00
5	ARQUIVO MORTO DE POLIAMIDA	FRUGIS	UNID	150	R\$ 8,00	R\$ 1.200,00
6	BASTÃO COLA QUENTE FINO	BRW	CX	3	R\$ 60,00	R\$ 180,00
7	BASTÃO COLA QUENTE GROSSO	BRW	CX	3	R\$ 120,00	R\$ 360,00
8	BORRACHA PONTEIRA CX COM 50 UNID.	MERCUR	CX	8	R\$ 100,00	R\$ 800,00
9	CALCULADORA SEM BOBINA	KEENLY	UNID	40	R\$ 40,00	R\$ 1.600,00
10	CANETA AZUL C/50 UNID	BIC	CX	30	R\$ 70,00	R\$ 2.100,00
11	CANETA PRETA C/50 UNID	BIC	CX	20	R\$ 70,00	R\$ 1.400,00

12	CARBONO C/100	CIS	CX	2	R\$ 56,00	R\$ 112,00
13	CARDERNO CAPA DURA TILIBRA SEM ARRAME	JANDAIA	UND	60	R\$ 7,50	R\$ 450,00
14	CARTOLINA CORES PRIMARIAS E SECUNDARIAS	JANDAIA	UND	100	R\$ 1,50	R\$ 150,00
15	CLIPS GRANDE 8/0	BACCHI	CX	21	R\$ 5,50	R\$ 115,50
16	CLIPS MEDIO 6/0	BACCHI	CX	40	R\$ 5,00	R\$ 200,00
17	CLIPS PEQUENO 4/0	BACCHI	CX	38	R\$ 3,60	R\$ 136,80
18	COLA BRANCA C/12	KOALA	CX	10	R\$ 42,00	R\$ 420,00
19	COLA ISOPOR	POLAR	CX	8	R\$ 92,64	R\$ 741,12
20	CORRETIVO BASE DE AGUA C/12	RADEX	CX	20	R\$ 36,00	R\$ 720,00
21	ENVELOPE PARDO A4	KRAFT	CX	6	R\$ 125,00	R\$ 750,00
22	ENVELOPE PARDO A5	KRAFT	CX	6	R\$ 130,00	R\$ 780,00
23	ESTILETE GRANDE	CIS	CX	5	R\$ 48,00	R\$ 240,00
24	ESTILETE PEQUENO	CIS	CX	10	R\$ 24,00	R\$ 240,00
25	EVA FOLHAS 2MM CORES : ROXO, AMARELO, AZUL, ROSA, DOURADO, PRETO, VERMELHO, VERDE, BRANCO, AZUL ESCURO , AZUL CLARO. 30 UND. DE CADA	IBEL	UNID	50	R\$ 4,00	R\$ 200,00
26	EXTENSÃO DE 10M	FC	UNID	10	R\$ 49,80	R\$ 498,00
27	EXTRATOR DE GRAMPO	BACCHI	CX	10	R\$ 48,00	R\$ 480,00
28	FITA CREPE 38X50	ADELBRAS	UNID	30	R\$ 26,00	R\$ 780,00
29	FITA DECORATIVA: CORES VARIÁVEIS	ADELBRAS	UNID	30	R\$ 6,00	R\$ 180,00
30	FITA GOMADA	ADELBRAS	UNID	50	R\$ 22,00	R\$ 1.100,00

31	GRAMPEADOR GRANDE	MP	UNID	60	R\$ 156,00	R\$ 9.360,00
32	GRAMPEADOR MÉDIO	MP	UNID	50	R\$ 27,00	R\$ 1.350,00
33	GRAMPO DE TRILHO	BACCHI	CX	20	R\$ 31,22	R\$ 624,40
34	GRAMPOS C/5000 UNID	BACCHI	CX	60	R\$ 9,00	R\$ 540,00
35	GRAMPOS PARA GRAMPEADOR GRANDE	BACCHI	CX	30	R\$ 35,00	R\$ 1.050,00
36	ISOPOR 20MM	ISOTERM	UNID	50	R\$ 10,00	R\$ 500,00
37	LANTERNA MEDIA PILHA	RAYOVAC	UNID	15	R\$ 60,00	R\$ 900,00
38	LAPIS DE CERA	ABELHINHAS	CX	40	R\$ 9,00	R\$ 360,00
39	LAPIS DE COR	LEO&LEO	CX	20	R\$ 8,00	R\$ 160,00
40	LAPIS PRETO C/144	LEO&LEO	CX	12	R\$ 78,00	R\$ 936,00
41	LIGA PAC C 100	MERCUR	PAC	10	R\$ 6,00	R\$ 60,00
42	LIVRO ATA 100 PAGINAS	GRAFSET	UNID	30	R\$ 25,00	R\$ 750,00
43	LIVRO ATA 200 PAGINAS	GRAFSET	UNID	30	R\$ 50,00	R\$ 1.500,00
44	LIVRO DE PONTO	GRAFSET	UNID	60	R\$ 40,00	R\$ 2.400,00
45	LIVRO DE PROTOCOLO	GRAFSET	UNID	30	R\$ 18,00	R\$ 540,00
46	MARCADOR DE TEXTO C/12	PILOT	CX	14	R\$ 48,00	R\$ 672,00
47	MASSA DE MODELAR	ABELHINHAS	CX	50	R\$ 10,00	R\$ 500,00
48	PAPEL CHAMEX A4 C/500	CHAMEX	CX	30	R\$ 420,00	R\$ 12.600,00
49	PAPEL CONTINUO 1 VIA	OEM	CX	30	R\$ 259,56	R\$ 7.786,80
50	PAPEL CONTINUO 2 VIAS	OEM	CX	30	R\$ 318,00	R\$ 9.540,00
51	PAPEL LEMBRETE	NOTFLIX	BLOCO	30	R\$ 9,00	R\$ 270,00
52	PASTA AZ	FRAMA	UNID	150	R\$ 19,00	R\$ 2.850,00
53	PASTA COM ELASTICO DE 33,5 X 23,5 CM	FRAMA	UNID	150	R\$ 4,00	R\$ 600,00
54	PASTA	FRAMA	UNID	200	R\$ 4,00	R\$ 800,00

	SUSPENSA					
55	PERFURADOR DE PAPEL GRANDE	MP	UNID	25	R\$ 180,00	R\$ 4.500,00
56	PERFURADOR DE PAPEL MEDIO	MP	UNID	25	R\$ 32,00	R\$ 800,00
57	PILHA ALCALINA AA4	ELGIN	PCT	5	R\$ 10,00	R\$ 50,00
58	PILHA AAA4 ALCALINA	ELGIN	PCT	10	R\$ 12,00	R\$ 120,00
59	PILHA ALCALINA D2	PANASONIC	PCT	5	R\$ 59,80	R\$ 299,00
60	PILHA ALCALINA C2	PANASONIC	PCT	5	R\$ 43,80	R\$ 219,00
61	PINCEL ATOMICO	PILOT	UNID	10	R\$ 5,68	R\$ 56,80
62	PISTOLA COLA QUENTE	FUTURO BRASIL	UND	30	R\$ 37,92	R\$ 1.137,60
63	PISTOLA DE COLA QUENTE GROSSA	FUTURO BRASIL	UNID	10	R\$ 44,00	R\$ 440,00
64	PISTOLA DE COLA QUENTE FINA	FUTURO BRASIL	UNID	10	R\$ 37,92	R\$ 379,20
65	PORTA CANETA DUPLO	TAMARINDOS	UNID	10	R\$ 30,00	R\$ 300,00
66	PORTA CARIMBO	ACRIMET	UNID	10	R\$ 28,20	R\$ 282,00
67	PRANCHETA	ACRIMET	UNID	90	R\$ 33,00	R\$ 2.970,00
68	REGUA 30 CM	TRIDENT	UNID	50	R\$ 3,10	R\$ 155,00
69	REGUA 50CM	TRIDENT	UNID	50	R\$ 7,00	R\$ 350,00
70	TECIDO DE TNT CORES PRIMARIAS E SECUNDARIAS 100 METROS DE CADA	BELAS CORES	MT	100	R\$ 4,00	R\$ 400,00
71	TESOURA MULTIUSO SEM PONTA	MAXPRINT	UNID	30	R\$ 13,00	R\$ 390,00
72	TINTA GUARCHE	ABELHILHAS	CX	50	R\$ 13,00	R\$ 650,00
73	TINTA PARA CARIMBO	RADEX	UNID	20	R\$ 7,00	R\$ 140,00
74	TNT BRANCO	BELAS CORES	ROLO	200	R\$ 140,00	R\$ 28.000,00
					VALOR TOTAL	R\$ 115.856,22

R\$ 115.856,22 (cento e quinze mil e oitocentos e cinquenta e seis reais e vinte e dois centavos);

LOTE IV - MATERIAL DE EXPEDIENTE - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE SANTANA DO MARANHÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	ESPÉCIE	QUANT.	VALOR DE VENDA	VALOR TOTAL
1	ALMOFADA PARA CARIMBO	RADEX	UNID	20	R\$ 7,50	R\$ 150,00
2	APONTADOR DE LÁPIS	LEO&LEO	CX COM 24 UNIDADES	5	R\$ 30,00	R\$ 150,00
3	BORRACHA PONTEIRA	MERCUR	CX COM 100 UNIDADES	6	R\$ 100,00	R\$ 600,00
4	CADERNO PEQUENO EM ASPIRAL	JANDAIA	UNID	80	R\$ 7,00	R\$ 560,00
5	CANETA AZUL C/50 UNID	BIC	CX	20	R\$ 70,00	R\$ 1.400,00
6	CANETA PRETA C/50 UNID	BIC	CX	20	R\$ 70,00	R\$ 1.400,00
7	CARTOLINA CORES VARIADAS	JANDAIA	UND	300	R\$ 1,50	R\$ 450,00
8	CLIPS 3/0	BACCHI	CX COM 100 UNIDADES	150	R\$ 3,50	R\$ 525,00
9	CLIPS 6/0	BACCHI	CX COM 25 UNIDADES	150	R\$ 5,00	R\$ 750,00
10	COLA BASTÃO	BRW	UNID	20	R\$ 5,00	R\$ 100,00
11	COLA BRANCA C/12	KOALA	CX	24	R\$ 42,00	R\$ 1.008,00
12	COLA COM GLITTER CORES VARIADAS	ABELHINHAS	UNID	100	R\$ 17,00	R\$ 1.700,00
13	COLA DE ISOPOR	COMPACTOR	CX	12	R\$ 92,64	R\$ 1.111,68
14	ENVELOPE A4	KRAFT	CX COM 250	12	R\$ 125,00	R\$ 1.500,00
15	ESTILETE PEQUENO	CIS	UNID	15	R\$ 2,00	R\$ 30,00
16	EVA 2MM: FOLHA EM EVA 600X400X2MM cores: amarelo, rosa, azul, preto, vermelho, cinza, branco, dourado, com glitter de cores variadas.	IBEL	PT	1500	R\$ 40,00	R\$ 60.000,00
17	FITA ADESIVA TRANSPARENTE DE 48 MM DE LARGURA.	ADELBRAS	CX	24	R\$ 40,00	R\$ 960,00
18	FITA GOMADA	ADELBRAS	UNID	100	R\$ 22,00	R\$ 2.200,00
19	FOLHA DE ISOPOR	ISOTERM	CX COM 100 UNIDADES	20	R\$ 10,00	R\$ 200,00
20	GRAMPEADOR MÉDIO p/ 25 fol.	MALTHUS	CX	20	R\$ 27,00	R\$ 540,00
21	GRAMPOS C/5000 UNID 26/6	BACCHI	CX	150	R\$ 9,00	R\$ 1.350,00
22	LAPIS DE COR	LEO&LEO	UND	100	R\$ 8,00	R\$ 800,00
23	LAPIS PRETO C/144	LEO&LEO	UNID	8	R\$ 78,00	R\$ 624,00

24	LIVRO ATA 200 PAGINAS	GRAFSET	UNID	20	R\$ 50,00	R\$ 1.000,00
25	LIVRO DE PONTO 160 fol.	GRAFSET	UNID	15	R\$ 40,00	R\$ 600,00
26	LIVRO DE PROTOCOLO	GRAFSET	UNID	12	R\$ 18,00	R\$ 216,00
27	PAPAEL DUPLA FACE CORES VARIADAS	ROMITEC	UNID	240	R\$ 4,00	R\$ 960,00
28	PAPEL CHAMEX A4 COM 500 UNIDADES	CHAMEX	PACOTE	200	R\$ 42,00	R\$ 8.400,00
29	PAPEL LEMBRETE, BLOCO ADESIVO LEMBRETE 76X102 AMARELO C/100FLS	NOTFLIX	UNID	10	R\$ 9,00	R\$ 90,00
30	PAPEL MADEIRA	JANDAIA	UNID	200	R\$ 1,40	R\$ 280,00
31	PASTA A Z	FRAMA	UNID	20	R\$ 19,00	R\$ 380,00
32	PASTAS COM ABAS ELASTICO	FRAMA	UND	60	R\$ 4,00	R\$ 240,00
33	PERFURADOR DE PAPEL MEDIO	MALTHUS	CAIXA	10	R\$ 32,00	R\$ 320,00
34	PINCEIS COLORIDOS	PILOT	UNID	200	R\$ 2,00	R\$ 400,00
35	PINCEL ATOMICO : preto, vermelho e azul.	PILOT	UNID	20	R\$ 5,68	R\$ 113,60
36	PINCEL PARA PINTURA	CONDOR	UNID	200	R\$ 3,00	R\$ 600,00
37	PISTOLA DE COLA QUENTE	FUTURO BRASIL	MT	10	R\$ 37,92	R\$ 379,20
38	PRANCHETA duratex 1/2 ofício com prend zinc cx com 12 unid	ACRIMET	UND	10	R\$ 33,00	R\$ 330,00
39	REGUA 50CM	TRIDENT	UND	50	R\$ 7,00	R\$ 350,00
40	TESOURA MULTIUSO	MAXPRINT	UND	30	R\$ 13,00	R\$ 390,00
41	TINTA GUACHE	ABELHINHAS	CX	100	R\$ 13,00	R\$ 1.300,00
42	TINTA PARA CARIMBO	RADEX	UND	12	R\$ 7,00	R\$ 84,00
43	TNT : vermelho, branco, amarelo, verde, preto, entre outras cores.	BELAS CORES	ROLO	100	R\$ 140,00	R\$ 14.000,00
44	TOALHA DE MÃOS	REQUINTE	UNID	200	R\$ 3,00	R\$ 600,00
					VALOR TOTAL	R\$ 109.141,48

R\$ 109.141,48 (cento e nove mil e cento e quarenta e um reais e quarenta e oito centavos);

Nossa proposta tem preço total fixado em **R\$ 535.226,30 (quinhentos e trinta e cinco mil e duzentos e vinte e seis reais e trinta centavos)**, para os todos os itens dos lotes, conforme acima, tudo de acordo com exigências do Edital.

Proposta de preços composta de descrição dos produtos, preços com quantitativo, marca dos produtos, valores unitários e totais: vide planilha acima;

Prazo de validade da Proposta: 60 (sessenta) dias;

Forma de Entrega: Os produtos serão entregues no local indicado pelas Secretarias do Município de Santana do Maranhão/MA, de acordo com o prazo estipulado no edital;

Prazo de Execução: Conforme especificado no Edital;

Informamos que, caso sejamos vencedores da licitação, o contrato será assinado pela representante da empresa, Sra. RENATA KELLY ARAÚJO CARVALHO RODRIGUES, brasileira, maranhense, divorciada, empresária, portadora do RG nº 014565972000-2 SSP/MA, CPF nº 00473168375, residente e domiciliada à Rua Boa Esperança, nº 102, Cond. Village Boa Esperança, bl. 02, apt. 204, Turu, CEP. 65066-190, São Luís/MA.

São Luís/MA, 17/01/2020.



FOX COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI – ME
CNPJ/MF sob o nº 26.283.736/0001-08
RENATA KELLY ARAÚJO CARVALHO RODRIGUES
SÓCIA
CPF nº 00473168375. RG: 014565972000-2 SSP/MA